CONTRATACIGN POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 008 de 2049

Contratar la Interventoria tecnica, social, administrativa, juridica, financiera y contable a los contratos que tienen por objeto *Implementar la estrategia-obras PDET 2 fravés de la ejecucion de
Objeto; ‘aclividades énfocadas & fortdlecimiento comunifario y de’control social, mediants |a. ejecuciin de-tbras de baja escala'y répidaejecuctdn gue. contribuyan'a ia reconstruzesion sagial y
eccnénuca de las mmunidades asentadas en Ios temitorios objeto de intervencion.”, de atuerdo ¢on las aspecificaciones determinadas por la Agencla de Renovamm det Terﬂtano ART

Evaluacion Flnanclera deta propuesta a: |

CONSORCIO DESPERTAR
Documentos Financieros CUMPLE O NO CUMPLE
314 Capacldad Financiera, ‘Cumple No-Cumple Folio
3,151, Documentes: X N/A

CUMPLE CNQ Tenignds en cuenta que’la propuesta presantada s& encuentra Incursa en causal de rechazo técnico, estanoes abjsto de evaluacién y. \reriﬁcactén financlera, Ver Informe

‘CUMPLE : definitivo de Evaluacién Téenigo,
3.45.6.1. dicadores Financieros
| Liquidez: Activo Cotrlente / Pasive Corriente X N/A
| Endéudarniento : Pasiva total/ Activo fotal X /A
Capital da Trabajo: Activo-corriente menos pasiva-corrente. X N/A
|razsn de Cobertura de Intereses: Utilidad Operacional / Gastos de Infereses X N/A

CUMPLEONO |  Tenizndo en.cuenta que la propuesta presentada se-encuentra Incursa en gausal de rechiaze téenico, esta noes objeto. de'svaluacion y verificacion fifaheiera. Ver Inforse
CUMPLE definitive |:_i_e'EvaIuac16n Téenico,.

Con base en los pliegos de condicienes del COMTRATAGION POR CONVOCATORIA PUBLICA No, 008-de 2049; nos permitimos informar qua el propanente, CONSORGID DESPERTAR y teniendo-
_en‘cuenta quela prapuasta ‘preséntada se encuentra incursa en causal de rechazo tecnico, estd: no 5 objéto de-evaluacion y verificacidin flnanciera, Ver informe definitivo de Evaluaclén Técnico.

: Gerrhan Elias Ra\rriern_ Rz
Cacrdinador GIT de-Financiera ART

‘CONTRATACIGN POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 008 de.2019

Confratar la tntérventoria t&cnica, social, atiministrativa, juridica, financiera y contable a los contfatos que tienan por chjeto “Iniplementar |a esirategia-obfas PDET a raviés e la efecticlon de
Dbjsto: aclividades erfdcadas al fortalacimianto comuritario y de conlrol social, mediante |a ejecusion de obras de baja escalay rapida ejecucitn que.contibiyan ald recc-nstruocnén social y
econbm:ca de las:comunidades asentadas en los temitarios objeto e intervencion.”, de acierdo con las especificaciones déterminadas porfa Agendia de Rencvacion del’ Termitorio —ART

= : . Evaluaritn Capacidad Organizacionaly
CONSORCIO DESPERTAR

3,15.5.2 Capacidad Organizacional Cum‘ple’ Na Cu:_ﬁp!e_ Falig

Resitabliidad del Patrimonio: Utlidad Operacional f Patrimonio
Para dar cumprrmento con esle- |nd1cadur al proponefite debers tener un ndicador de Rentabilidad del Patimonio- mayor ‘e gual a punto % N/A

cero dos -{0,02)

Rentabllidad def Activo: “Utiidad Cperacional / Activo Total
Para dar-cumplimiento con este indicadér el proponente dabera\ tenar un indisador da Rentabahdad del Active mayor o igual & punto cero X NfA

dos (0,02)

CUMPLEQNG |  Teniende encuesta gue la propuesta presentada se encueritra incursa en‘causal de rechazo técnico, esta no es objete de evaluaclén y verificacién financlera, Ver informe
CUMPLE definttivo de Evaliracion Técnico.

I

.Con baseen los pliagus de-condiclones del’ {:ONTRATACION FOR CONVOCATORIA PUBLICA No, 008 de 2019; hos. permitimos informar gué e proponents, CONSORCIO DESPERTAR y teniando
en-cuenta qiie la propuesta presentada se encuentra incursa h causal de.rechazo técnico, esta no es- nbjatu de evaluaclén y venﬁcncian financlera. Ver Informe definitivo de Evaluacién Técnico.

German Ellas Romefa Cruz

Coordinadar GIT de Financiera ART

Reevaluacién Final Financlera PA-FCP D08 Interventoria. -03-CONSORCIQ DESPERTAR-G2 23/05/20195:05 p. .



CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBALICA No. 008 de 2019

Objeto: actvidades enfocadas al forlalecsm:ento cumunrtadn y e cuntrul social mediante la ejecuclén ds obras dg baja escala ¥ répida ejecucion que contnbuyan a la reconstrucclén soclaly
econém!ca de las Dornun:dadas asantadas en tos territorios objeto de intervencién.”, de acuerdo can Ias. especificaciones: deterrnmadas paria Aganma de Renovac:c‘m del Territorlo - ART

Evatuacian Financiera de la propuesta a:

CONSORCIO ESTRATEGIA 2019
Documentos Financieros CUMPLE O NG CUMPLE
3,14 Capacidad Financiera. Cumple No Cumple. Fofio
3151, Documentos X /A

CUMRLE O.ND Tenlendo en cugnta que. fa propuesta presentarfa se pacuentra incursa en causa! de rechazo téenlco, esta no s objete de evaluacién y \reriflcal:lén finanglera, Ver Infon'na

CUNPLE definitive de Evaluacién Técnice,
3.15.6.1. Indicadoyes Financieros
'_._,.x" """ . Liquidez: Activa Corrlente / Pasivo Corriente X NfA
s Endeudamienta : Pasivo-total/ Activo total X NjA
Capital de Trabajo: Active corriente ienos pasivo corriente” X NfA-
Razdn da Cobertura de Intereses: UtiIIdad O‘péracional ! Gastos de Intéreses. X NfA

CUMPLE ONO' Teriendo eii cuenta que |a propiésta présentsda se encuentra incursa en causal de rechazo téenico, esta no es ob]eta de evaluaclén y verificackin financlesa, Ver informe
CUMPLE definitive de Evaluaclén Técnico.

‘Con base en log phegas da condiciones def CONTRATACION POR: CONVOCATORIA PUBLICA o, D08 de 2048, nos permitimos informar que el proponiente; | CONSORCIG ESTRATEGIA 2019y
tenlendo en cuenta gue la propues'ka presentada se-encuentra incursa en causal de fechazo técnico, esta rio es objeto de evaluacidn y verlfleaclén financizra, Ver | informe definitlva de Evaluscitn

{(oordinader GIT.de Financiera ART

CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No, 008 de 2019

Coniratar la Interventoria téenlca, sogial, adminisirativay juridica, finahtieray contable a los contratos que Hlenan por, nb]eto "Imp]emenlar la estrategia obras PDET a fravés de la ejecucion. de
Objeto: achvidades effocadas al fortalecimiento comuitario y de conlrol social, mediante la gjeciicion de 6bras de baja escala y ripida ejecucion que: coniribuyan a I reconstruccion sticial 3
ecanbimica de las comunidades asentadas en los femitorios ob]etc da infervencidn.”, de acuerdo con las especificaciones determinadas por la Agencia de Renovacion det Tenitoro —ART

—

Evatuacién Capacidad Organizacional:
- CONSORCIO ESTRATEGIA 2019

3.15.6.2 . Capacidad Organizacional Cumple 'N_u_Curn_pIE Falio

Rentahilidad dal Patsimonio: Ullidad Operacional / Pafrimonio ) _
Para dar cumpfmiento con esle- Indicadar el proponente-deberd tener un indicador da Rentabifidad- de! Paiimanto miayor o igual a.punto X NiA
cero.dos - (0,02)

Rentibitidad del Activo: Utiidad Operacienal { Active Total
Para-dar cumplimierito con este indicadér el proponente dabier4 tener un indicador de Rentabilidad del. Activo mayor o igual & punto cero X. NfA
das {0, {}2]

CUMPLE ONOD Tenizndo en cuenta gue la propuesta’ presentada se encuentra.lncursa en causal de rechaze técnlco. estanoes thjeto de evaluacisn y vérifleacion financiara, Ver Infarme-
CUMPLE deflnitive de Eva!uacién Técnico;

On- Base en 105 pREQCS de LoNGICIones del & : € ; FIO8 PeIininos MTormar que-el proponante,;
teniiendo en-cuenta.qua la proptiesta presentada se encuentra Incursa en causal de ret:hazo técnlcc, gsta noes cbjeto da avaluacitn y verlficacién finariciera. Var informe definitivo de Evaluaclon
Téchlio,

German Elias Romera Cr
Coa by GIT de Financiera ART

Reevaluacién Final Financiera PA-FCP-008 !nteruentqﬁa 01-CONSORCIO ESTRATEGIA 2019-G3 23/05/20155:05 p. m.




CONTRATACIGN POR CONVGCATORIA PUBLICA Na. 008 de 2019

Conlatar la Inferientarta teenica, sogial, administrativa, juridica, financiera'y contable a los contratos que danen por objets “implémentar la estrategia. obras PDET a kavés dela e]ecudbn de
Objeto! actividades enfacadas a fortalaclm[enlo comunitarlo y de control social, madiants la gjetusién de ohras de baja escala y rapida elecutién que oonlr}huyan ald recoristreccion scoial ¥
econdmica de lag mmuntdades asenladas en Ios temtonns objetd dg intérvenicion.”, de acuerdo cori las especrﬁcacﬂmes delen'mnadas par TaAgencia de- Renuvaclén del Temtnrio ART

Evaluacitn Financiera de |2 propuesta a;

CONSORCIQ GAVING
Documentos Financieros.CUMPLE O NO.CUMPLE
3.14 Capacidad Financiera: . Cumph .No Cumple Falio.
34541, Documeritos X N/A

CUMPLEOQNO Tenlendo-en cuenta que la prapuesla presentada se encuentra Incursa en-causal de rechazo tecnic:u, esta noces objéto de'evaluacion’ y verificaclon flnanclera, Ver inforne

"CUMPLE dafinitwo de Evaluacién Técnlco.
3.15.6.1. Indicadares Financierns
_,,z‘”""‘- ] Liguldez: Activo Corriente / Pasivo Corriente X NA
| Endeudamianto: Pasivo total/ Actlvo total X N/A
Capltal de Trabajo! Activo corfiente menos pasive corriente’ X N/A
Razén de Cobe'rtura_ de Interases; Utilidad Opéracional / Gastos de Intereses X N/A

CUMPLE'O NO Tenlendo en clienta que la propuesta presentdda se éncuentra Incursa en causal de réchazo téenieo, esta no es oblsto de evaluacldn y verificacion financlera. Ver Informe
CUMPLE definiilve de Evaluaclén Técnico,

Con base en los. pliegos de-condiciones ded CONTRATACION POR-CONVOCATORIA PUBLICA Mo, 608 de 2019, nigs perm{limos Informar que sl proponents, CONSDRCIO GAVING y téniando en '
cuentz qile Ja propuesta prasentada se encuentra incursa en-causal de Techiaza técnico; esta no es'obleto de. evaluacion y verifi icacion financiera. Ver infarme definitivo de E\raluaclén Técnica,

German Elfas, Romera
Cadi lnadar GiTde: Financlera ART

CONTRATACION POR-CONVOCATORIA PUBLICA Na.-008 de 2019

Conbrataria Inteventoria tcnica, soctal, administrativd, juridica, financiera y. contable @ los contratos que tieneh por objeto “Implementar | la estrategia obras PDET a través de [a ejeoucion de
Ohbjeto: actividades enfocadas al fartalemm:ento comunitario ¥ de control sacial, mediante la ejecuciin de- obras de baja-escala y: répida ejecuctﬁn que contribuyan 4 la reconshuccatm social ¥
econdmica de 1as comunidadas asentadas en ks teritorios objete da Tntervencibn de acuerdo con las especificaciones delerminadas por la Agencia de Renovacmn del Temitorio ~ ART

Evaluarién Capatidad Organizacianal;
CONSORCIO GAVING.

3,15.6.2 Capacidad Organizacional ) Cumple .No Cumple Folio

Rentabilidad def Patrimonio: Utitidad Operaclenal / Patrimonio
Para dar cumplimiento-con dste indicador el prupunsnle ileberd tener un indicador de Rentabiidad de) Patrimonio mayer ¢ igual a punte X NfA
cerados {0, 02)

Rentabilidad del Activo: Utiildad Operacional { Active Total
Para dar mmphmlenio con esle indicador & propanente detiers tener un indicador de Réntabilidad del Activo mayoi & igual 2 punlo cero X, NFA
dos (0,02} )

CUMPLEQNO Teniendo en cuenta gue la propuesta presentada se encuentra’ Incursa en causal de rechazo técnico, esta no es objeto de- evaluac[én y verificacian financiera. Ver informe
CUMPLE definitivo de Evaluacion Técnico.

| B
Coni base en los pliegos dé condlclones dsl CONTRATAGION FOR CONVOCATORIA FUBLICA No. 008 de 2019, nos permitimos informar que ¢l proponente, CONSORCIO GAVING y tentendo en
cuenta que |a propuasta presentada se encuentra Incursa en causal da rechazo' técnlco, esta no e objeto da evaluacitn y\renflcac!un financiera, Ver informe defiritive. de Evaluacién Tégnlco.

Germa%M_

Caordinadar GIT de Financiera ART

Reevaluacién Final Financiera PA-FCP 008 Interventorfa 04-CONSORCIC GAVING-G3. 23/05/20195:05 p.m.



CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA Na. 008 de 2019

Cantratar |2 Intervenloria técriica, social, atfministraliva, jiridica; financiera y contabla a los contratos qué teneri por objeta “Implementar |a estrategia obras PDET-a lravés de la ejecucltn de
Objeto: aclivldades enfacadas &l furtaIemmlenla comunitarid y-de sonfrof social, med:anle laeJecucitn de obras de baja-estala y ripida ejecucién que conlnhuyan aTa teconstruccion social ¥
econém:ca de las- comunldades asentadas en los-temiforias objeto de mlervenc:bn de acuerdo con las. espectf caciones delerrn nadas poria Agenma de Rencuamén del Terniono ART

-Bvaluacién Financiera de la propuestaa:

CONSORCIO INTER PDET
Documentos Financieras CUMPLE O NG CUMPLE
3.14 Copacidad Financiera. Cumple No Cumale Folio
2151, Dacumenlos X N/A

‘CUMPLE O NO Teniendo ¢n cuanta quie la propuesta presentada se encuentsa Incursa‘en causal de.rechaza téeniee, esta no-es objeto de evaluacidén y verificacidn finanelera. Ver Informe

‘CUMPLE, dafinitive de Evaluacién Técnico.
3.15.6.1, Indicadares Financieros
_."r {Iquldez: Activo Cotriente / Pasivo Corriente X N/A
Endevdamiento ; Pasivatotal/ Activo total X “NiA
Capital de Trabéjo: Activo corriente menos pasive corriente X N/a,
Razén de Cobertura de Intereses: Utilidad Operacional /-Gastos de-infareses X N/A

-C_UMPLE_O' NO TEI_'t:i_E_I'_IdO ] cuenta.que_ la propuesta-presentada se encuenira incurea en causat de rechazo téchicq, estano es objeto de e\ra'lual:iériyvarific'aclﬁn Tfinanciera, Ver informe
‘CUMPLE definitivo de Evaluacion Técnica, '

Con base enlos pfleyas de condiciones del CONT! RATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 008 de 2019, nos pemiltlntos informar.que el proponente; ‘CONSORCIO INTER PDETy tenkende
en ciienta gue la propuskty presentada e encuentra Incursa en causat de rechaze téenico, estanoes dhjeto de evaluacién y varificacion financlera. Ver Informe definitivo de Evaluacion Técnico.,

/" German Ellas Rome
inador GIT de Financiera ART

CONTRATACIKIN POR CONVOCATORIA PUBLIGA No, 008 de 2019

Contratar la Interventoria técnica, sosisl, admimistrativa, jurtdica; financiera y contable a los Gontralos que tisnen por objto “Implemenlar & eslrategla obras PDET a bavés de la ejecuciér de
QObjeta: actividades enfocddas al fortalecimlento ccmun!tano y de confral sovial, medlanie Ja efecucién de obras de haja escalay répida ejecucitn que contribuyan ala reconstruccién-social y
‘econémica de las comunidadés asentadas e los territorios objeto de intervencion,”, de acierdo cén las especificacionss detérmiriadas por la-Agencia de Renovacion del Terilorlo — ART

Evaluacidn Capacidad Organlzacional:
CONSORCIO INTER PDET

3.15.6.2 Capacidad Crganizacional Cumpla No Cumple Edlia-

Rentabllidad del Patrimanio: Utifidad Operacional ! Patrimanio
Para dar complimiienito con este indicador el proponante {tebera tener on indicatior dé Rentablidad del Palrimonio. mayor o igual 'a punto X NfA

cerpdos (0,02)

|Rentabilidad del Activo: Uliidad Cperasional f Activo Tofal
Para dar cumplinfiente con este indicader el propenente dehera tenarun mdicador de Rentabilidad del Aclivo mayor o igual a punto CEro X N/A
dos (0,02}

CUMPLE O NO Tenlando en cuanta que la:propuesta prasantada se encuentra incursa en eausal de rechazo t4cnice, esta rio es objeta de evaluacion'y verlficacion financiera: Ver Informe-
CUMPLE " definitive da Evatuacian Técnico..

1
Con hase en los pliagos de condicienes del’ CONTRATACION POR GONVOCATORIA PUBLICA No, Q08 de 2019, nos permitimos informar yue el pmpnnen:a, CONSORCIOINTER PDET ¥ teniendo
en cuenta gue la propuesta presentada se encuentra icursa &n edusal de rechazo técnice, esta no és ab]etn de evaluaclén y verificacian financlera. Ver Informe definitive de Evaluacién Técnico.

German Elias Ramero T
Coprdinador GIT de Financiera ART

Reeu_aluac_ién-Final'Fi_nan,:iera PA-FCP (108 interventorla (05-CONSORCIC INTER PDET-6.3.(2 23/05/20195:05 5. m.



‘CONTRATACIGN POR CONVOCATORIA PUBLICA No. 008 de 2019

Contratar Ia Ihtarventoria técnica, social, adminisirativa, juridica, financieray contablea los contrates que fienen por uh}eto “Implementar la-astrategia obias PDET adravés de la ejecucion de
Ohjato: -actividades enfocadas al fortalecimiento comunilario y-de-control social, mediante la Ejecuuén de-obras de ha]a escala y réplda efecucion que contrituyan a lareconstruccién social y
' etondmica de fas ccmumdades asentadag en los termitorios objeto de. mten.renc!t‘m ,de dcuerda con las espemf Tcactones determmadas por la Agenma de Rencwacion del Temltmn— ART
Evaluacndn Financiera de la prapuesta a:
CONSORC!O UNEDOS SOMOS MAS

Bocumantos Findnciefos CUMPLE O NO CUMPLE.

3.14 Capacidad Finantiera. . Cumple: Mo Cumple Folio

3454, Docurentos X N/A.

CUMPLE O NO T'eniendo en cuenta e la pro_p_ueslé presentada sg.encuentra fncursa en causai direchazo téenico, esta no es objeto de evafuaclon ¥ ve_riﬂ_cal;iﬁh ﬂnam_:l'era_..\!er informe

CUMPLE " définltiva de Evaluacisn Técnico,
3.15.5.1. indicadores Finandieros
Liquidez: Activa Corriente / Pasive Corriente X N/A
=S Endeudamienta ; Pasivototal/ Activo total X N/A
) Capital de Trabajo: Activo corriente menos pasive corriente X /A
‘| Razén e Cobertura-de Interéses: Utilidad Operacional / Gastos de Intereses X% NfA

CUMPLEO ND Tentendo en cuenta que la propuesta presentada s& encuentra incursa en causal de rechazo técnico, estano es abjéto de evaluaclon y verificacion financlera, . Ver informe.
CUMPLE definltivo-de Evaluacion Téchico,

Con base.en los pliegos de.condiciones del CONTRATACION POR CGNVOCATCRIA FUBLICA No. 008 de 2019, nos permitimos informar qua el proponente, CONSORCIO UNIDOS SOMOS MAS'y
tenienda en cuenta que la propuesta presentada se encuentra Incuirsa en'causal de rechazo iéchice, esta no es objeto de.evaluaclén y verificacién financiéra. Ver ifarme definitivo de Evaluacién
' Téenlca,

4" German Elias Romero, :
Coordinador GIT de Financiera ART

'CONTRATACION FOR CONVOCATORIA PUBLICA No. 008 de 2019

Gontratar [a Interventorta técnica, Social; administrativa, jiridica; financiera y contable a los contrales que tenen por objeto “Implementat la éstrategia obras PDET a traves.de la, gjecuchin de
Objeto: -adtividades enfocadas.al’ furta!ecmuenlo comnitatia y de confré) social, mediante 1a e]ecuclén de obras de baja escala y raplda ejecucion que contribuyan @ 1a remnstmcmén social ¥
econdmica de lag comunidades asentatas en los temitorios objelo de inlervenc:én de aciierdo con las especificaciones determinagas por la Agencla de Renovacion del Tenmitorio - ART

AR

Evaluscidn Capacidad Organizacional:
CONSORCIO UNIDOS SOMOS MAS

3.15.6.2 Capacidad Qrganizacional Cumple Nd Cumple Falia..

Reritabilidad dal Patimonio: Utlidad Operdcional / Pafrimonio _
Para dar curiplimiento con esta indicador el proponsnie debefd tener un indicador de Rentabifidad def Patrimorio mayor o igual a punte X NfA
cerodos (0,02} ’ .

Rentabilidad del Active: Utlidad Operacional [ Aétivo Total - ) )
Para dar cumplimianio con esle indlcadar ef propcnenle ‘deberd tener un indicador de Rentabitidad del Activo mayor o |gua| a punto cero K NA
dos (0,02)

CUMPLE.C NO Teniando en cusnta-que la propuesta-presentada se encuentra incursa én causal de rechazo técnico, esta tio es ohjeto.de evaluacion y verifi car:ién ﬂnanclera Ver Informe
CUMPLE defnitive de Evaluactsn Téenlce,

Can base en fos-pliegos.de condicienes del CONTRATAGION POR CONVOCATORIA PUBLICA No, 008 de 2019, nos permitinios Informar que el praponente, CONSORCIO UNIDOS SOMOS MAS v
tenlends en-cuenta Gue la propuesta presentada se.encientra incursa en causal de rechazo téenico, esta no es objeto de svaluaclén y verificacian finanglera, Ver Inforine définitiva de Evaliagion
Técnico,

German EHas Romero-Cru
inador GIT de Financiera ART

Reevaluacién Final Financiera PA-FCP 008 Interventarfa. 06-CONSORGIO UNIDOS SOMOS MA-G3 23/05/20195:05 p. m.




